sculis, et de veteri quadam Rufini quorundam orationum interpretatione.

§ XIV. — Ubi de erratis quibusdam meis, deque diversis rebus.

Elenchus veterum librorum ad quos exacta et emendata sunt Basillii opera, quæ in hoc et sequenti volumine continentur.

Monitum.

HOMILIÆ ET SERMONES.

De jejuniō homilia I.

De jejuniō homilia II.

Homilia in illud, *Attende tibi ipsi*.

Homilia de gratiarum actione.

Homilia in martyrem Julittam, et in ea quæ superferant dicenda in prius habita coactione de gratiarum actione.

Homilia in illud dictum Evangelii secundum Lucam: *Destruam horrea mea, et majora ædificabo*: itemque de avaritia.

Homilia in divites.

Homilia dicta tempore famis et siccitatis.

Homilia quod Deus non est auctor malorum.

Homilia X. — Adversus eos qui irascuntur.

Homilia XI. — De invidia.

Homilia XII. — In principio Proverbiorum.

Homilia XIII. — Exhortatoria ad sanctum baptisma.

Homilia XIV. — In ebriosos.

Homilia XV. — De fide.

Homilia XVI. — In illud: *In principio erat Verbum*.

Homilia XVII. — In Barlaam martyrem.

Homilia XVIII. — In Gordium martyrem.

Homilia XIX. — In sanctos quadraginta martyres.

Homilia XX. — De humilitate.

Homilia XXI. — Quod rebus mundanis adherendum non sit, et de incendio extra Ecclesiam facto.

Sermo ad adolescentes. — Quomodo possint ex gentiliū libris fructum capere.

Homilia XXIII. — In sanctum martyrem Mamantem.

Homilia XXIV. — Contra Sabelianos, et Arium, et Anomæos.

Montium in Ascetica.	617	CAP. XXX. — Quod non debet asceta vestium aut calceamentorum delectum expetere.	1419
ASCETICA	619	CAP. XXXI. — Quod debet præfectus viribus corporis sua mandata accommodare, et de iis qui vires suas occultant	1419
Prævia institutio ascetica.	619	CAP. XXXII. — Quod non debent fratres tristitia affici, cum levamenti aliquid afferunt debilibus.	1423
Ejusdem sermo asceticus, et exhortatio de renuntiatione sæculi, et de perfectione spirituali.	625	CAP. XXXIII. — Quod non debent præfecti iis monachis, qui suum conventum deserunt, licentiam ejus rei faciendæ dare, aut hos admittere ad vitæ communitatem.	1423
Sermo ejusdem de ascetica disciplina, quomodo monachum ornari oporteat	647	CAP. XXXIV. — Quod non oportet ascetam in aliquo conventu degentem quiddam rerum terrenarum privatim possidere.	1423
De judicio Dei.	654	Appendix complectens opera quædam S. Basilii falso ascripta.	1450
Ejusdem de fide.	675	Homilia de Spiritu sancto.	1450
Index Moralium.	691	Homilia dicta in Lacizis.	1458
MORALIA.	700	Homilia in sanctam Christi generationem.	1458
Sermo asceticus	870	Homilia de penitentia.	1475
REGULÆ FUSIUS TRACTATÆ.	890	Homilia adversus calumniatores sanctæ Trinitatis.	1487
Proœmium.	890	Homilia in illud: <i>Ne dederis somnum oculis tuis</i> , etc.	1498
Capita regularum fusius tractatarum.	902	Oratio de jejunio	1507
Capita Regularum brevius tractatarum.	1051	Sermo de religiosæ exercitationis informatione.	1510
Proœmium.	1079	DE BAPTISMO LIBER PRIMUS	1514
REGULÆ BREVIUS TRACTATÆ.	1079	CAPUT PRIMUM. — Quod oportet primum Domini doctrina imbui, tumque baptismate sancto initiari.	1514
Præse.	1506	CAP. II. — Quomodo quis eo baptismate baptizatur, quod in Evangelio Domini nostri Jesu Christi commendatur.	1526
Eptimia in canonicas.	1514	CAP. III. — Quod oportet regeneratum per baptismam exinde divinarum mysteriorum participatione nutriri.	1574
CONSTITUTIONES ASCETICÆ.	1522	LIBER SECUNDUS.	1579
Proœmium.	1522	Quæstio I. — An qui baptizatus est baptismate, quod in Evangelio Domini nostri Jesu Christi traditur, debeat mortuus quidem esse peccato, Deo vero in Christo Jesu vivere.	1579
CAPUT PRIMUM. — Quod precatio omnibus est anteponenda	1526	Quæstio II. — An is qui ob pravam conscientiam, aut immunditiam, aut inquinamentum purus corde non est, sacerdotio ultra periculum fungatur.	1582
CAP. II. — De cogitationibus cohibendis ac moderandis, et quod corpus malum non sit, ut quidam putaverunt.	1538	Quæstio III. — An quispiam, cum ab omni carnis et spiritus